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Позиција Димензија Цена/неделно

1 728 х 90 € 1.100

2 728 х 90 € 900

3 300 х 250 € 700

4 728 х 90 € 500

5 300 х 250 € 500

Background banner € 2.000

Цените се прикажани во ЕВРА.

Во цената не е пресметан +18% ДДВ.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

*Банерите на позиција 2 и 4 се појавуваат 
само на насловната страна.

728 x 90  

728 x 90  

300 x 250  


728 x 90  

300 x 250  




Позиција Димензија Цена/неделно

5 728 х 90 € 500

6 728 х 90 € 300

7 300 х 250 € 300

8 728 х 90 € 300

9 728 х 90 € 300

Цените се прикажани во ЕВРА.

Во цената не е пресметан +18% ДДВ.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

*Банерите на позиција 5, 6, 8 и 9 се појавуваат 
само на насловната страна.

728 x 90  

728 x 90  

300 x 250  


728 x 90  

728 x 90  

300 x 250  




Позиција Димензија Цена/неделно

7 300 х 250 € 300

10 728 х 90 € 300

Цените се прикажани во ЕВРА.

Во цената не е пресметан +18% ДДВ.

Плаќањата во странска валута не вклучуваат ДДВ.

*Банерот на позиција 10 се појавува само 
на насловната страна.

728 x 90  

300 x 250  


300 x 250  


300 x 250  




E-mail: donco.donevski@yahoo.com
Тел: 070/211-511

E-mail: katerepublika@gmail.com
Тел: 071/227-049


